УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ГОБПОУ «ЧАПЛЫГИНСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

От « 11 » сентября 2023 года №

«О создании команды «Амбассадоры Профессионалитета»

С целью создания условий и системы мотивации, способствующих самообра-
*

зованию и профессиональному самоопределению молодежи посредством ре
ализации мероприятий по популяризации среднего профессионального обра
зования среди обучающихся образовательных организаций среднего профес
сионального образования, а также формирование положительного образа фе
дерального проекта «Профессионалитет».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать команду «Амбассадоры Профессионалитета» ГОБПОУ «Чаплы-
гинский аграрный колледж»:

Куратор - Черникова И.Ю., преподаватель
Члены команды:

-  Петров Никита Дмитриевич, студент группы 2-2 «ТО»;
-  Золотухин Данил Николаевич, студент группы 2-2 «ТО»;
-  Лукин Егор Сергеевич, студент группы 4-2 «ТО»;
-  Трифонова Анастасия Евгеньевна, студентка группы 2-6 «Т»;
-  Клинкова Анжелика Геннадьевна, студентка группы 2-6 «Т»;
-  Джабарова Валерия Романовна, студентка группы 2-6 «Т»;
-  Гриднев Кирилл Владимирович, студент группы 2-2 «ТО»;
-  Вишняков Иван Александрович, студент группы 2-2 «ТО»;
-  Свиридов Кирилл Александрович, студент группы 2-2 «ТО»;
-  Гарнев Александр Михайлович, студент группы 2-2 «ТО»

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
Войнову Н.П.

Директор колледжа у у (1 л Л ^ У  Ю.А. Ермолов